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
www.allianceconseilimmo.com

LA COLLE-SUR-LOUP
   

Superbe provençale 4P, calme absolu 
ensoleillement maximum, jolies vues 
dégagées, prestations soignées, cuisine 
équipée, séjour cheminée ouvrant sur 
le jardin. À l’étage, 3 belles chambres 
avec placards, salle d’eau et salle de 
bain, un sous-sol de 50 m². Garage et 
parking privatif. DPE : NC. Réf. : 1793606. 
Charges/an : 850 €. Lots : 5.

560 000 €V

NICE
PARC IMPÉRIAL 

Résidence récente, superbe studio de 
25 m², en dernier étage, lumineux, au 
calme absolu, ouvrant sur une terrasse 
profonde de 13 m² exposé Ouest avec vue 
dégagée verdure, cave. DPE : D. Réf. : 769. 
Charges/an : 900 €.

143 000 €S

NICE
ST-PIERRE-DE-FÉRIC 

Magnifi que appartement 4P, 99 m², très 
belle terrasse et jardin 100 m² surélevé au 
calme absolu, plein Sud. Cuisine équipée, 
2 bains, belle suite parentale. Caves, garage. 
Très belle résidence avec piscine, à saisir. 
DPE : D. Réf. : 725682.

562 000 €4P
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PRÉFECTURE/PLACE MASSÉNA 

4P, 92 m², 3 chambres, SDB et WC. Traversant 
Sud/Nord avec 2 balcons. Belle mansarde 12 
m² au dessus de l’appartement. A rénover. 
Très faibles charges et taxe foncière. PRODUIT 
RARE. À 200 m de la Promenade des Anglais. 
Très bon emplacement. 628 571€ Hors Hono 
5% TTC charge acquéreur. DPE : C. Réf. : 
B-E0WNMW.Charges/an : 996 €. Lots : 28.

660 000 €4P

NICE CENTRE
MUSICIENS 

Appartement de type studio dans un 
immeuble bourgeois de très bon standing 
exposé plein Sud. Entrée, séjour avec 
cuisine aménagée et équipée, salle de bain 
et WC indépendant. Idéal pied-à-terre ou 
investissement. 121 500 € Hors Honoraires 
7% TTC charge acquéreur. DPE : C. Réf. : 
B-E0STBK. Charges/an : 360 €. Lots : 23.

130 000 €S

NICE CENTRE
PASTORELLI 

Dans immeuble niçois en étage, 4P 102 m² 
rénové, belles prestations traversant Est/
Ouest lumineux. Entrée, séjour avec cuisine 
entièrement équipée aménagée, 3 chambres 
avec placards et dressing, 2 salles de bain, 
WC et balcon. 475 000 € Hors Honoraires 
5% TTC charge acquéreur. DPE : C. Réf. : 
B-E0YD5A. Charges/an : 1781 €. Lots : 15.

499 000 €4P

ORPI IMMOBILIERE GTI
35, Rue Pastorelli – 06000 Nice

Tél. 04 93 62 41 62 - immobilieregti@orpi.com
www.immonice.com
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NICE
PESSICART/PLATEAU DU RIGHI

4/5P, 101 m². Entrée, double séjour, cuisine indép. 
équipée et aménagée, 3 chambres (possibilité 4ème), 
salle de bain, salle de douche avec WC, dressing, 
placard et WC indép. Terrasse, traversant Sud, Nord 
et Est. Clim réversible. Dble garage avec espace 
cave. Parking collectif en plus. 410 377 € Hors Hono 
6% TTC charge acquéreur. DPE : D. Réf. : B-E106T9. 
Charges/an : 4128 €. Lots : 120.

4/5-roomed 101 m². Entrance, double living room, separate 
� tted kitchen, 3 bedrooms (possible 4th), bathroom, shower 
with toilet, dressing, cupboard and WC. Terrace, crossing 
South, North and East. Reversible AC. Double garage with 
cellar space. Parking lot. € 410 377 excluding 6% acquisition 
fee. EPC: D. Ref.: B-E106T9. Charges/yr : 4128 €.

435 000 €4P



Numéro 1 pour votre bien
Immobilière GTI

Vendre I Acheter I Louer I Faire gérer

Immobilière GTI ORPI – SARL au capital social de 5 488,56 euros – SIREN 410 669 105 – N°Carte Professionnelle de transaction et gestion immobilière : 
CPI 0605 20 16 000 005 841 délivrée par la préfecture des A.M – Garantie � nancière Galian – 89, rue de la Boétie – 75008 Paris – Les frais d’agence sont 
à la charge de l’acquéreur.

Vente & Location
35, rue Pastorelli - 06000 Nice

04 93 62 41 62

Gestion
1, rue A. Karr - 06000 Nice

04 97 03 25 25

immobilieregti@orpi.com - www.immonice.com

4P duplex de 88 m² comprenant entrée, séjour 
avec cuisine équipée ouverte, 3 chambres 
dont une en duplex avec sa propre SDD, une 
autre SDD et un wc indép. Expo O/N. Clim, 
alarme. Vue dégagée. Garage et parking. 
551 428 € Hors Hono 5% TTC charge acquéreur. 
DPE : C. Charges/an : 2632 €. Lots : 10.

4 PIÈCES - NICE CENTRE
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